様式第２号

[bookmark: _Hlk135236569]第　　　号
　	年　　月　　日

　　　　　　　様

公益社団法人　福岡県青少年育成県民会議
　会長

子ども体験コンサルタント派遣決定通知書

　令和　　年　　月　　日付けで申請のあった子ども体験コンサルタントの派遣については、子ども体験コンサルタント派遣要綱第２条第２項の規定に基づき、下記のとおり決定します。

　　令和　　年　　月　　日

記

１　子ども体験コンサルタント派遣の対象となる業務事項は、令和　　年　　月　　日付けで申請のあったとおりとし、その内容については、当該申請書記載のとおりとする。

２　派遣する子ども体験コンサルタントは、次のとおりとする。

　　・（子ども体験コンサルタント氏名）

３　派遣期間は次のとおりである。

　　・派遣期間
　　　令和　　年　　　月　　　日　から
令和　　年　　　月　　　日　まで